
{"ť§Ou+1

Smlouva o nájmu sálu a přitehlých prostor
s poslqrtnutím dohodnutých služeb v kulturním domě petra Bezruče,

Havířov - Město, vzaýřená'dle zákona č.89lZ012 Sb-,
mezi:

1. Pronajímatel: Městské kulturní středisko Havířov
zastoupené ředitelkou: Mgr. Yvonou D

2. Nájemce:

se sídlem: Havířov-Město, Hlarmí ňida246l
tČo: oo:tz985-plČ: CZ003I7985 , 

_

bank.spojení: t

Střední škota Havířov-Prostřední Stic}á,
příspěvkov á ot garizace
zastoupená ředitelem: Mg1. Petrem Szymeczekem
se sídlem: Havířov _ Prosťední Suchá, Kapiiána Jasioka 635/50

lčo naqnlt

I.
Předmět smlouvy

Přednrětem Smlouvy je najem velkého sálu a přilehlých píoštor v Kulturním domě Petra BezruČe,

Hlavní řída 246t3ia, Havířov - Město (dále jen ,,KDPB*). Pronajímatel pronajímá majetek

ve vlastnictví statuí{rního města Havířova v souladu sezřizovací listinou otgarúzace

zn. ZLl63/20l$ číslo usnesení 31l2ZM/2aI8 ze dne 3. 12. 2018, vplatném znéni

ze dne l. 1.2019. Touto smlouvou Pronajímatel přenechává v předmětném objektu Nájemci do

nájmu čiást nemovité věci (sát) na dobu určitou. Pronajímatel zajistí nutné služby spojené

s p,ronájrneml prosťednicwím svých zilměstnanců.

il.
Účet a doba nájmu

Přenechání časti nemovité věci objektu KDPB do nájmu na dobu určitou,

U.6. t2.2t23 generáúní zkouška od 7:00 do 19:00 hod.
a1.12.2023 akce od 10:00 do 19:00 hod.

bude realizovarra akce pro žát<y základnícha sťedníqh ško1

K_MoDE.
l,

ilI.
Yýše nájemného a jeho splatnost

Pronajímatel zanájema služby stanovuje Nájemci k úhíadě částku nazákJadé př,edběhé kalkulace

ve výši 113 564Ké+21o/o I}PH, která je odvozená dle Půjčovního řádu MK§H vplatném zrĚnl
Nájemce se zavanlje uhradit Pronajímateli uvedenou čá§tku nazáÁ<ladé záIohové fakfury vystavené

Pronajímatelem se splatností 14 dní.
Po ukončení akce předmětu SmlorfVy Pronajímatel vystayí vyričtovací fakťuru Nájemci, dle

skuteěnosti, časového rozsa}ru akce a poslqrtrrufých služeb. Nájemce se zavazwje k její Úhradě.

Pokud faktury nebudou uhrazeny ve stanovaných termínech, uhradí Nájemce Pronajímateli urok
z prodlení dle § 1802 a násl. zžkana č. 89l20I2 Sb., občanského zakoníku ve výši 0,a5 Ya z dlúné
čá;tky zakaždý den prodlení. Poplatek z prodlení je splatný nazákJadé vyičtování Pronajímatelem.

Bude-li Nájemce v prodlení s úfuadou fakfur delší než 14 dnů je Pronajímatel oprárměn Účtovat

iemci 30 Kč zakaždo1,1zaslanou

Městské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy Stránka 1

3c.,}l,;:r'l,i
ar.f_-

i.
'!/l|,,,J



Iv.
-i- Další ujednání

obě smluvní strany se dohodly na způsobu zajištění akce uvedené v članku II) této smlouvy a

přebírají na sebe zál,az}ry ve smlouvě uvedené.

a) Pronajímatel se zavazaje:
i. pripravit v řádnern stavu a předat nájemci ve výše uvedeném.termínu §rto prostory: hlediŠtě,

Jevlste, samypro účinkujíc! ša{ny pro veřejnost, rychlopřevlek a soc. zaŠÍzeaÍ:'

2. zajístitnutné služby prostřednictvím těchto 1xacovníkŮ Proirajímatele:

ííistr ztnrlai, osvětl ovaé, požarnihlÍdky, šatniářky, uvaděČky, Úklid;

3. za úplatu pronájem ztaáaniřady inteligentních světel, svět91 4x spot, 4x led, odposlechy,

4běz&átové mikrofony, dataprojektor, tisk vstupenek na akůnájemce.

a) Nájemce se zavazuje:
1. pečovat o řádný stav pronajatychprostor;
2. sdělit včas případn é požadavky na pronajímatele dohodnu{ich služeb;

3. po ukončení akce předat pronajaté prostory odpovědnému pracovníkovi Pronajímatele;

4. dodržovat kapacitu sálu, tj. 545 míst, tato kapacita nemůže býv žáóném případě

překročena. Nájemce plně odpovídázařádný provoz v pronajat}ch prostorech dle Č1. I této

smlouvy, jakož i vstupní hale a přilehlých prostorů.
Nájemce odpovídá Pronajímateli za škodu způsobenou Pronajímateli v souvislosti s akcí

za;iSrorr*ou dle této smlouvy. Rozsah a oliolnosti vzniklé škody sepíší zastupci obou

smluvních stran bezprosťedně p_o ukončení akce.
5. v rámci užití pronajaťých prostor k respekíovámipravozaich pokynŮ Pronajímatele,

především: l. Záů<azjakékoliv instalace propagačních a prezentačních materiálu, zaÍÍzeni,

zylášfuI;jednání
Tato smlouva může být odvolana ze závahějších důvodů kterg§koliv ze smluvních stran,

výlučně nejpozději dva měsíce před uskutečněním akce. Jinak ruěí .každá strana

ze sm]uvních stran za škodu druhé straně dle Půjčovního řádu MKSH, bod 5.

Stornopoplatky: ' '"
1. h}Yozcelkové ceny nájmu, dojde_li ke zrušení akce v době od 14 do 7 kalendařríc}r dnŮ

před stanoveným termínem konání akce;
2. Iaa%z celkové ceny nájmu, dojde-li ke zrušení akce v době kratší než7 kalendrářních dnŮ

před stanoven;ýrn terrrúnem konání akce.

vI.
* Zá*éreéaáujednání

1. Vzájemné vztabyobou smlurmích stran touto smlouvou neřešené se řídí příslušnými
ustanovenímízákonač.89l20t2 Sb., občanslqým zákoníkem, příp., jinými právními
předpisy $o vzlaby upravuj ícími.

2. Tuto smlouw podepisují účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem. Obě strany shodně
prohlašují, že s obsa}rem této smlouvy souhlasí, což potwzují svými podpisy.

3. Tato srrrlouva je sepsana ve řech vy,hotoveních stejné právní závantosti, ztltclůNájemce
obdrží jedno vyhotovení a Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení.

Městské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy Stránka 2

&:...r§i:
&
%

2. Ve§<eř móuitn niiŽě*-uŇsmř Ýinaefia* s?ir:, foyér,r, šaien múÍ6ýt--
umístěno minimálně 15 cm od stěn a sloupů.

:

I

)), __



6.

Součastí této smlouvy je příloha -Zásady dodržování PO a BOZP.
Smluvní skanytímto prohlašují, že při 4pracování osobních údajů zajistíposlqrtnutí
dostatečnýcb zámskna provádění vhodných technických a otganlzačních opaťení a to
takorrým způsobem, aby zptacování splňovalo požadavky Nařízení Ewopského parlamentu

a Rady @Ú) 20 l 6 l 67 9 a ochraně fyzicl<y ch osob při zpracov áv iŇ osobních údaj ů a o
volném pohybu takových údajů (dále jen ,,GDPř') azajístí ochranu práv dotčených osob.
Smluvní strany se zavanljí zajístrt, aby dotčenlým osobám, jako například kontaktním
osobám nebo osobám jednajícím jménem Smluvní strany, jeJichž osobní údaje jsou
poslqrtovány druhé S:rrluvní straně, oznárc;riLy a zpřístupnily informační povinnost druhé
Smluvní strany ve smyslu GDPR.
Smluvní strany berou na vědomí, že blto snrlouvuje ťeba v souladu se zákonem
é.34012015 Sb. zveřejnit v Regisťu smluv. Tato smlouvanlb,y:,ráúčinnosti dnem uveřejnění
v cenťálním Régistru smluv dle zákona é.340/2al5 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů Smluv v Registru smluv vloží Pronajímatel,

V Havířově, dne § & -Ý,- §§33 V Havířově, dne l, ,/Z 
':o23

.:1..,

.\i}

./......
Mgr. YvonaD@ová
ředitelka MKŠHavířov

:l
l
l
l
,tA
lilfl

Městské kulturní sďedisko Havířov - krátkodobé nájmy Sťránka 3

.§ř

..§

4.
5.



m§ Kulturní dům P. Bezruče

Předběžná kalkulace pronájmu prostor Kulturnídům P, Bezruče

Podklady pro fakturaci:
Název odběratele:
Adresa odběratele:

K-MoDE
Termín konání: 7.72,?a23
čas: 7:00 - 19:0O

10:00 hod. - vystoupení pro žáky ZŠ škol
1,3:00 hod. - vystoupení pro žáky pořadatele
17:0O hod. - vystoupení pro rodíče a veřejnost

- pronáiem prostoí
Prostor

jeviště -příprava
jevištĚ

hÉdiště
jeviště- demontáž

rychlopřevlek
1 šatna pro účínkující horní
2 šatna pro účinkuiící horní
1 futna pod jevĚtěm
2 šatna pod jevištěm

Střední škola Havířov-Prostřední §uchá,
příspěvkóvá organizace
Kapitána Jasioka 635/5a, Havířov - Prostřední Suchá
lČ:73644277

od
7:a0
7:@
9:3O

19:@
7:@
7:00

7:Q0

7:@
7:8
7:@

do
10:@
19:00

19:00

2l:6
19:00

19:00

19:00

19:0O

19:@
19:§0

hod,
3,00
12,a
9,5

2,o
t2,a
t2,a
t2,a
72,a
!2§
tz,o

sazba
370 Kč

74oKč
1 220 Kč

370 Kč

90 Kč

110 Kč

110 Kč

19o Kč

145 Kč

280 Kč

Celkem
1 110,00 Kč

8 880,m Kč
11 590,00 Kč

74a,&Kř
1o80,m Kč
1 320,00 Kč

1 320,00 Kč
2 28o,0o Kč
1 74o,0o Kč

3 360,00 Kč

Celkern s DPH

].34110 Kč
10 744,80 Kč
74a23,9oKč

895,40 Kč

1 306,80 Kč

!597,2oKě
t597,2aKč
2 75&80 Kč
21o5,4aKč

3 šatna

- služby:

zvutovy tecÍrní&

osrlětlovač
požární velitel
požámíhtídka
požámí hlídka
uvaděčka
uvaděčka
šatnářka
šatnářka

kategorie C-30%

Celkem pronájem:

32 310,00 Kč
9 693,m Kč

226t7,0aRě

39 095,10 Kč
11 728,53 Kč

27 366,57 Kč

Píoiese poČet

1

1

1

1

3

1

7

2
2

od

7:aa
7:@
7:00

9:3O

9:30

7:00

9:30

9:00

16;00

do
20:00

20l00
20:00

15:00

19:3O

19:30

19:30

15:6
19:30

s}užba hod.
13,0
13,0
130
5,5

10,0
lz,5
10,0
6,0

sazba
350 Kč

340 Kč

18t} Kč

180 Kč

180 Kč

150 Kč '
150 Kč

150 Kť
15s Kč

Celkem
4 55q00 Kč
4420,00 Kč

2 340,00 Kč

990,00 Kč

54m,00 Kč

1 875,00 Kč

1 500,@ Kč

l 180o,Wj(č

celkem s DPH
5 505,50 Kč

5 348,20 Kč

,2 831,rt0 Kč
1 197,s Kč
6 534,00 Kč'2268,73Kě

1 815,00 Kč
z178,NRč
1 270,50 Kč

- ostatní:
tisk vstupenek
světla Wash
wěťa 4x spot
světl3 LED

dataprojektor
óýmostroj
bezdrátovlý mikrofon
toaletní potřeby
yrduchotechnika

teplo

3

2

4
1

1

1

2?:

12

12

t2
t2

70o Kč

500 Kč

3 0s Kč,*
300 Kč

1(m Kč

500 Kč

5mKč
120 Kč

210 Kč

219 Kč

380 Kč

23 92s,00 l(č

€elkem
2 100,00 Kč

10fr},00 Kč

3 000,00 Kč

1 200,00 Kč

1 0o0,m Kč

500,00 Kč
1 000,00 Kč
14a,0o Kč

2 520,00 Kč

2 52&00 Kč

28949,25Kě

Celkem s DPH

2 54100 Kč

1 210,00 Kč,3Ť§o,mrč

1 452,00 Kč
1 210,00 Kč

6o5,m Kč

1210,m Kč

t74z,8Kč
3 M9,20 Kč
3 179,88 Kč

5 517,50 Kčel,

!5.lL2a23
;

l

20 948,00 Kč
bez DPH

25 347,08 Kč
s DPH

Celkem 67 490,00 Kč 81662,90 Kč



§;,
§l

ď§

§f'
ď,f"
'' -+-m§ Kulturní dům P. Bezruče

Předběžná kalkulace pronájmu prostor Kulturní dům P. Bezruče

Podklady pro fakturaci:
Název odběratele:
Adresa odběratele:

K-MODE - příprava a generální zkouška

Termín konání: 6,12.2023

čas: 7:00- 19:00 hod.

- pronájem prostor

střední škola Havřov-prostřední §uchá

příspěvková organizace

Kapítána Jasioka 635/50, Havffov - Prostřední Suchá

lČ 13544271

jeviště

rychbpřevlek
1 šatna pro účinkující horní

2 šatna pro účinkující horni

1 šatna pod jevištěm

2 šatna pod jevištěm

od
7:00

7:00

7:0O

7:aO

7:00

7:aa
7:00

do

19:00

19:00

19:00

]_9:00

19:00

19:00

19:00

hod.

t2,o
L2,o

, t2,0
tz,0
1?,a
L2,o

sazba

74a Kč

90 Kč
110 Kč

110 Kč

190 Kč

145 Kč

280 Kč

Celkem

8 880,00 Kč

1 080,00 Kč

1 320,00 Kč

1 320,00 Kč

2 280,00 Kč

1 740,00 Kč

Celkem s DPH

la7M,8oKč
1 306,80 Kč

t597,2oKč
L597,zoKč
2 758,80 Kč, 2 105,40 Kč

4 065,60 Kč
3 šatna

-sldby:

mistr zvuku

osvětlovač -

požární hlídka 1
uvaděčka

t2

kategori rie C- 30%

Celkem pronájem:

19 98t,oo Kč
5 994,00 Kč

13 986,00 Kč

CeíŘem
4 375,00 Kč

4 250,00 Kč

4 680,00 Kč

24L75,8aKč
i 252,74 Kč

16 923,06 Kč

€elkems O?ťl
5 293,75 Kč

5 142,50 Kč

5 662,80 Kč

Profese počet od
1 7:00

1 7:00

2 7:aa
1 7:00

ďo síuž6a ňoď. saz6a

19:30 L2,5 350 Kč

19:30 L2,5 340 Kč

20:00 13,0 180 Kč

19:30 !2,5 150 Kč

- ostatní:
světla WASH
světla SPOT

svétla LED

dataprojektor
bezdrátovrí mikrofon
uzduchotechnika
teplo

z
4
4
1

7

t2
t2
t2

5oo Kč .
3 0o0 Kč

300 Kč

1 000 Kč

500 Kč

210 Kč

219 Kč

380 Kě*

1 875,00 Kč

15 180,00 Kč

Celkem
1 000,00 Kč

3 0&00 Kč

1 200,00 Kč

1 000,00 Kč

1 000,00 Kč

2 520,00 Kč

2 62&00 Kč

2268,75 Kč

18 367,80 Kč

Celkem s DPH
1210,00 Kč

3 630,00 Kč

1452,00 Kč

1 210,00 Kč

1 210,00 Kč

3 049,20 Kč

3 ].79,88 Kč

el, 4 560,00 Kč 5 5].7,60 Kč

16 908,00 Kč 20 45&68 Kč

bez DPH s DPH

46 0_74,00 Kč

].5.11.2023

Ce!kem 55 749,54 Kč


